C. 120 r .
XCIV. — Ego Manase de Besaieno confiteor me habuisse et, recepisse a 

te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus renuncians etc. unde et pro qui
bus promitto e t  convenio dare et solvere tibi etc. per me etc. lb. quinque et 
sol. quinque Ianue usque Kalendas Iunii proximas venturas. Alioquin etc. 
e t  proinde etc. Rato etc. danpna etc. Actum in Bonifacio in domo Nicole 
Bechirubei. Testes Daniel de Bissanne et Guillelmus Claver. M W X L V II  die 
I I I  madii circa terciam, indicione quarta.
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XCV. — Nos Guillelmus Veneta et Otto de Finalli quisque nostrum 
in solidum confitemur habuisse et recepisse a le Enrico de Bargono tan tum  de 
tuis rebus que ascendunt lb. sex et soldos duos et dr. X ianue, R en u n 
ciantes etc. quas Taravum ad risicum tuum etc. In redditu etc. et quem  
nulo mutato viagio dictas lb. sex et s. II et de. X tibi etc. per nos etc. 
Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. Renunciantes etc. E t confiteor ego 
dictus Enricus quod est de mea comuni implicita etc. Actum in Bonifacio in 
domo Nicole Bechirubei. Testes Iacobus Dalmacius et Bonacursus de Fon tana  
M°CC°XLVII die XVI madii ante terciam indicione quarta. Cassum volunta te  
parcium quia solverunt die XVIIII iunii eodem M°.

XCVI. — Nos Iacobus de Bonitate, Enricus de Cogoleto et Bonacursus 
de Fontana quisque nostrum in solidum confitemur habuisse e t recepisse a  
te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus que ascendunt lb. sex e t sol. 
quator et dr. duos Ianue. Renunciantes etc. Quas Taravum et P riannum  ad 
risicum tuum causa negociandi. In reditu vero quem Bonifacium fecerimus 
et quem facere promittimus nulo etc. dictas lb. sex et sol. quatuor et dr. II  
tibi et cet. per nos etc. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpna etc. 
Renunciantes etc. Et confiteor ego Enricus etc. Actum in Bonifacio in domo 
Nicole Bechirubei. Testes Iacobus de Porcello et Vivaldus Calignanus notarius. 
M°CC°XLVII die XVI madii ante terciam indicione quarta. Cassum volunta te  
parcium quia solverunt eodem M° die XX iunii.

XCVII. — Ego Bertolinus filius Armanis ronpitoris confiteor me babuis- 
seet recepisse a te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus. Renuncians etc. 
Unde et pro quibus promitto et convenio dare et solvere tibi etc. lb. tres- 
decim et sol. quatuor, et dr. I l l i  Ianue. In redditu quem fecero de P rianno  
ad quem locum sunt dicte res et venire debent de dicto loco ad risicum e t  
fortunam tuam. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpa etc. Et con
fiteor ego dictus Enricus etc. Actum in Bonifacio in domo Gregori de B ar
gono in qua manet dictus Enricus. Testes Amicus Clarella et Obertus scriba. 
M0CC°XLVII die XXIIII aprilis in sero post completorium. Indicione quarta .